
お客様各位

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
より快適で心地よい空間をご提供させていただくために、館内の一部レストラン
の改装工事を実施いたします。

作業日時：毎日、午前8時~午後5時まで
改装対象：
Atrium Café Restaurant（ビュッフェレストラン）-１階　
Oggi Restaurant（イタリアンレストラン）-１階　
Legend Lounge-１階　
*尚、１階のプールは通常通りご利用いただけます。

工事期間中はお客様のご迷惑にならぬよう細心の注意を払い、努めてまいりま
すが騒音などを伴う場合がございます。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいた
しますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

工事に関するお問い合わせは、内線番号:0もしくはEメール:
aｍ．saigon@lotte.netにて承ります。

NOTICE OF RENOVATION


